



CITY OF SAINT PAUL
 OFFICE OF THE CITY COUNCIL
 310 CITY HALL
 15 WEST KELLOGG BOULEVARD
 SAINT PAUL, MN 55102-1615
 Marcia Moermond, Legislative Hearing Officer
 EMAIL: legislativehearings@ci.stpaul.mn.us
 PHONE: (651) 266-8585 FAX: (651) 266-8574

ថ្ងៃទី4 ខែតុលា ឆ្នាំ2021

Phos Nov
 112 Geranium Ave
 St. Paul, MN 55117

Putheary Nov

តាមរយៈអ៊ីម៉ែល

តាមរយៈអ៊ីម៉ែល៖

lannasmomma651@hotmail.com
pelstyles@gmail.com

Liz Hoeun

តាមរយៈអ៊ីម៉ែល៖ lhoeun@yahoo.com

ឆ្លើយតប៖ ប្តឹងឧទ្ធរណ៍ចំពោះទ្រព្យនៅ 112 Geranium Avenue
 ជូនចំពោះអ្នកស្រី Nov និងអ្នកគំណាង៖

សូមបញ្ជាក់ថានៅសវនាការនីតិបញ្ញត្តិនៅថ្ងៃទី28 ខែកញ្ញា មន្ត្រីសវនាការនីតិបញ្ញត្តិ Marcia Moermond បានជូនអនុសាសន៍ថា ក្រុមប្រឹក្សាក្រុង**បដិសេធការប្តឹងឧទ្ធរណ៍របស់អ្នកលើដីកាបង្គាប់ឱ្យបញ្ឈប់ចុះថ្ងៃទី11 ខែសីហា ឆ្នាំ2021** ។

សវនាការជាសាធារណៈរបស់ក្រុមប្រឹក្សាក្រុងគ្រោងធ្វើនៅថ្ងៃទី6 ខែតុលា ឆ្នាំ2021 នៅម៉ោង 3:30 នាទីរសៀល។ ដោយសារជំងឺរាតត្បាតជាសកល COVID-19 **យើងនឹងមិនធ្វើសវនាការដោយផ្ទាល់ទេ។** ប្រសិនបើអ្នកជំទាស់នឹងអនុសាសន៍របស់អ្នកស្រី Moermond អ្នកអាចផ្ញើសក្ខីកម្មជាលាយលក្ខណ៍អក្សរដែលត្រូវដាក់បន្ថែមទៅក្នុងកំណត់ហេតុទៅកាន់ legislativehearings@ci.stpaul.mn.us ឬតាមសារជាសំឡេងតាមរយៈលេខ 651-266-6805។ ប្រសិនបើអ្នកមិនជំទាស់ទេ នោះគឺមិនចាំបាច់ផ្ញើសក្ខីកម្មភាពអ្វីបន្ថែមទេ។

ប្រសិនបើអ្នកមានសំណួរផ្សេងៗ សូមទាក់ទងមកខ្ញុំតាមរយៈលេខ 651-266-8515។

ដោយក្តីស្មោះត្រង់
 /s/

Joanna Zimny
 ជំនួយការប្រតិបត្តិសវនាការនីតិបញ្ញត្តិ

ចម្លងជូន៖
 បុគ្គលិកអភិរក្សទំនេរ
 Lisa Martin - អ្នកគ្រប់គ្រងការអនុវត្តច្បាប់ នៃនាយកដ្ឋានសុវត្ថិភាពនិងអធិការកិច្ច



Willie Williams - អ្នកត្រួតពិនិត្យការអនុវត្តច្បាប់ នៃនាយកដ្ឋានសុវត្ថិភាពនិងអធិការកិច្ច
Jim Minder តាមរយៈអ៊ីមែល: minderjim1@gmail.com
Joanna Sanyi កម្មវិធីជំនួយហិរញ្ញវត្ថុនៅខោនធី Ramsey (Ramsey County House Calls)

Re: Appeal for Property at 112 Geranium Avenue

Dear Ms. Nov and representatives:

This is to confirm that at the Legislative Hearing on September 28, Legislative Hearing Officer Marcia Moermond recommended that the City Council **deny your appeal on the Summary Abatement Order dated August 11, 2021.**

The City Council Public Hearing is scheduled for October 6, 2021 at 3:30 p.m. Due to the COVID-19 pandemic, **we will not be holding hearings in person.** If you are contesting Ms. Moermond's recommendation, you may send written testimony to be added to the record to legislativehearings@ci.stpaul.mn.us or by voicemail at 651-266-6805. If you don't wish to contest, no further action is needed.

If you have any questions, please contact me at 651-266-8515.

Sincerely,
/s/

Joanna Zimny
Legislative Hearing Executive Assistant

c:

Vacant Building Staff
Lisa Martin – Department of Safety and Inspections, Code Enforcement Supervisor
Willie Williams – Department of Safety & Inspections, Code Enforcement Inspector
Jim Minder via email: minderjim1@gmail.com
Joanna Sanyi, Ramsey County House Calls